
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 21 de Março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 041 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

DECRETO Nº 028 DE 21 DE MARÇO DE 2017 

 
HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS 
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 02/2017 DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Marliéria, 

no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as conferidas pelo artigo 81, 

inciso IX da Lei Orgânica Municipal e em 

conformidade com o Edital do Processo 

Seletivo Simplificado nº 02/2017, 

Considerando que não existem 

recursos pendentes relativamente a 

indeferimento do edital do Processo Seletivo 

Simplificado nº 02/2017, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica homologada a 

Relação de Inscritos para o Processo Seletivo 

Simplificado nº 02/2017, da Secretaria 

Municipal de Educação, para a função pública 

de Docente Nível Superior I – Educador Físico. 

Art. 2º - O relatório “Relação de 

inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 

02/2017”, consta no Anexo I deste Decreto, 

sendo parte integrante do mesmo. 

Art. 3º - Este Decreto entra em 

vigor na data de sua publicação. 

Marliéria, 21 de março de 2017. 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRITOS NO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 
Nº 02/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARLIÉRIA-MG: 
 
1- Leila Batista de Mello. 

2- Everton Cesar de Lima. 

3- Glayda Mara Dias Lana. 

4- Wagner Souza Soares. 

5- Débora da Silva Nascimento Monteiro. 

 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-03-21T15:35:44-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




